
Druck Nr. CHR-Finger-1 Stand: Okt 2012

KREWI Medical Produkte GmbH, Siemensring 78a, 47877 Willich, Tel. 02154/912420 Fax 02154/427691 E-Mail: krewi@krewi.de
GF: Jürgen Fritzsche - HRB 5443 – StNr.: 102 / 5827 / 0209

Chrisofix®- Fingerschiene

Artikel Art.nr. Ref.nr. Größe Stückzahl PZN

Fingerschiene
Kinder

Fingerschiene
Erwachsene

320000
320006
320001
320005

320002
320010
320003
320011
320004
320012

101 123 104
101 123 304
102 123 104
102 123 304

104 123 104
104 123 304
108 123 104
108 123 304
109 123 104
109 123 304

Klein
Klein
Groß
Groß

S
S
L
L

XL
XL

1
10
1

10

1
10
1

10
1

10

9913877
1499295
9913860
1499510

9913825
9913883
9913819
9913854
9913831
9913848

Beschreibung

Die Chrisofix®- Fingerschiene hält und stützt die DIP- und PIP-Gelenke. Der jeweilige

Gelenkwinkel ist einstellbar.

Anwendungsgebiete

Die Chrisofix®- Fingerschiene wird bei Sehnen- und Kapselverletzungen der Fingergelenke

verwendet.

zur Verfügung gestellt von Gebrauchs.info

Aktualisierungsstand Gebrauchs.info Januar 2013




