

## Chrisofix® - Fingerschiene



## **Beschreibung**

Die Chrisofix®- Fingerschiene hält und stützt die DIP- und PIP-Gelenke. Der jeweilige Gelenkwinkel ist einstellbar.

## Anwendungsgebiete

Die Chrisofix®- Fingerschiene wird bei Sehnen- und Kapselverletzungen der Fingergelenke verwendet.

Artikel	Art.nr.	Ref.nr.	Größe	Stückzahl	PZN
Fingerschiene	320000	101 123 104	Klein	1	9913877
Kinder	320006	101 123 304	Klein	10	1499295
	320001	102 123 104	Groß	1	9913860
	320005	102 123 304	Groß	10	1499510
Fingerschiene	320002	104 123 104	S	1	9913825
Erwachsene	320010	104 123 304	S	10	9913883
	320003	108 123 104	L	1	9913819
	320011	108 123 304	L	10	9913854
	320004	109 123 104	XL	1	9913831
	320012	109 123 304	XL	10	9913848

Druck Nr. CHR-Finger-1 Stand: Okt 2012